



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 849 672
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DOCKED AS
Forretningsadresse: c/o Robin Rismyhr
Sørengkaia 87
0194 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Robin Haverkamp Rismyhr
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.05.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		4 261 119	3 055 144
Sum inntekter		4 261 119	3 055 144
Kostnader			
Lønnskostnad	1	2 278 085	1 089 657
Annen driftskostnad	2	1 598 379	771 875
Sum kostnader		3 876 464	1 861 532
Driftsresultat		384 655	1 193 612
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 892	857
Annen finansinntekt		98	1 134
Sum finansinntekter		1 990	1 991
Annen rentekostnad		2 479	449
Annen finanskostnad		4 327	4 914
Sum finanskostnader		6 806	5 364
Netto finans		-4 816	-3 373
Ordinært resultat før skattekostnad		379 839	1 190 239
Skattekostnad på ordinært resultat	8	89 574	301 297
Ordinært resultat etter skattekostnad		290 265	888 942
Årsresultat		290 265	888 942
Årsresultat etter minoritetsinteresser		290 265	888 942
Totalresultat		290 265	888 942
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	290 265	888 942
Sum overføringer og disponeringer		290 265	888 942



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	100 000	
Sum finansielle anleggsmidler		100 000	
Sum anleggsmidler		100 000	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4	461 874	583 990
Andre fordringer		408 316	101 703
Konsernfordringer		167 004	
Sum fordringer		1 037 195	685 693
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	733 231	1 492 022
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		733 231	1 492 022
Sum omløpsmidler		1 770 426	2 177 715
SUM EIENDELER		1 870 426	2 177 715
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		24 430	24 430



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 190 762	1 000 497
Sum opptjent egenkapital		1 190 762	1 000 497
Sum egenkapital	7	1 215 192	1 024 927
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		69 586	25 675
Betalbar skatt	8	89 574	301 297
Skyldige offentlige avgifter		318 002	746 482
Annen kortsiktig gjeld		178 072	79 333
Sum kortsiktig gjeld		655 234	1 152 788
Sum gjeld		655 234	1 152 788
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 870 426	2 177 715



Årsregnskap 2018

SAIL AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 916 849 672



Resultatregnskap

SAIL AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2018	2017
Salgsinntekt		4 261 119	3 055 144
Sum driftsinntekter		4 261 119	3 055 144
Lønnskostnad	1	2 278 085	1 089 657
Annen driftskostnad	2	1 598 379	771 875
Sum driftskostnader		3 876 464	1 861 532
Driftsresultat		384 655	1 193 612
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 892	857
Annen finansinntekt		98	1 134
Annen rentekostnad		2 479	449
Annen finanskostnad		4 327	4 914
Resultat av finansposter		-4 816	-3 373
Ordinært resultat før skattekostnad		379 839	1 190 239
Skattekostnad på ordinært resultat	8	89 574	301 297
Ordinært resultat		290 265	888 942
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsresultat		290 265	888 942
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	7	290 265	888 942
Sum overføringer		290 265	888 942



Balanse

SAIL AS

Eiendeler	Note	2018	2017
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	3	100 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		100 000	0
Sum anleggsmidler		100 000	0
Fordringer			
Kundefordringer	4	461 874	583 990
Andre kortsiktige fordringer		408 316	101 703
Konsernfordringer		167 004	0
Sum fordringer		1 037 195	685 693
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	733 231	1 492 022
Sum omløpsmidler		1 770 426	2 177 715
Sum eiendeler		1 870 426	2 177 715

SAIL AS

Side 3



Balanse

SAIL AS

Egenkapital og gjeld	Note	2018	2017
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		24 430	24 430
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 190 762	1 000 497
Sum opptjent egenkapital		1 190 762	1 000 497
Sum egenkapital	7	1 215 192	1 024 927
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		69 586	25 675
Betalbar skatt	8	89 574	301 297
Skyldig offentlige avgifter		318 002	746 482
Annen kortsiktig gjeld		178 072	79 333
Sum kortsiktig gjeld		655 234	1 152 788
Sum gjeld		655 234	1 152 788
Sum egenkapital og gjeld		1 870 426	2 177 715

Oslo, 26.06.2019

Styret i SAIL AS

Robin Haverkamp Rismyhr
styreleder/daglig leder



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipper fra 2016 til 2018.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2018	2017
Lønninger	1 866 012	909 172
Arbeidsgiveravgift	269 590	131 873
Pensjonskostnader	13 544	13 883
Andre ytelser	128 939	34 729
Sum	2 278 085	1 089 657

Selskapet har i 2018 sysselsatt gjennomsnittlig 3 årsverk i regnskapsåret. Ved utgangen av 2018 er det tre ansatte i full stilling.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer*

	2018	2017
Lønn	685 006	559 837
Annen godtgjørelse	7 842	0
Sum	692 848	559 837

*Daglig leder er eneste medlem i styret, og er også 100 % ansatt i selskapet.



Note 2 Andre driftskostnader

	2018	2017
Kostnader lokaler	390 355	110 795
Fremmede tjenester	549 058	424 646
Kontorkostnader	118 422	63 066
Andre driftskostnader	540 545	173 369
Sum driftskostnader	1 598 379	771 875

Kostnader knyttet til salgsinntekter er i hovedsak medtatt i fremmede tjenester.

Selskapet har ikke valgt revisor og det er således ikke bokført revisjonshonorar.

Note 3 Datterselskap

SAIL AS eier 100% av aksjene i Deuces AS. Deuces AS har forretningskontor i Oslo. Selskapet er stiftet i løpet av året med kr 100 000 i aksjekapital. Det er ikke registrert transaksjoner mellom selskapene i løpet av året.

Note 4 Kundefordringer

	2018	2017
Kundefordringer til pålydende	521 771	643 887
Avsetning til tap	59 897	59 897
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	461 874	583 990
Avsetning til dekning av tap	0	59 897
Realiserte tap	0	0
Sum resultatførte tap på krav	0	59 897

Note 5 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 122 960.

Note 6 Aksjonærer

Aksjekapitalen i SAIL AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	1,00	30 000
Sum	30 000		30 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Robin Haverkamp Rismyhr	30 000	100,0	100,0



Totalt antall aksjer	30 000	100,0	100,0
----------------------	--------	-------	-------

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Robin Haverkamp Rismyhr	styreleder/daglig leder	30 000

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2018	30 000	-5 570	1 000 497	1 024 927
Utbetalt tilleggsutbytte			-100 000	-100 000
Årets resultat			290 265	290 265
Pr 31.12.2018	30 000	-5 570	1 190 762	1 215 192

Årets resultat er disponert til Annen egenkapital.



Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2018	2017
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	89 574	301 297
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	89 574	301 297
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	379 839	1 190 239
Permanente forskjeller	9 615	5 270
Endring i midlertidige forskjeller	0	59 897
Skattepliktig inntekt	389 454	1 255 406
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	89 574	301 297
Sum betalbar skatt i balansen	89 574	301 297

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2018	2017	Endring
Fordringer	-59 897	-59 897	0
Sum	-59 897	-59 897	0
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	59 897	59 897	0
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	0	0	0
Utsatt skattefordel (22 % / 23 %)	0	0	0

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.



GENERALFORSAMLINGS PROTOKOLL

for generalforsamling i

Sail AS (Org.nr 916849672)

Generalforsamling i Sail AS ble avholdt 25. Juni 2019, på Sail's kontor i Øvre Slottsgate 5, Oslo.

Følgende aksjonærer var til stede:

Navn:	Antall aksjer/stemmer:	Møtt ved fullmektig – navn:
Robin Haverkamp Rismvhr	30 000	

Således var 100 % av aksjekapitalen representert.

1. Åpning av generalforsamlingen

Styrets leder, Robin Rismyhr, åpnet generalforsamlingen.

2. Godkjenning av innkalling og dagsorden

Innkalling og dagsorden ble godkjent.

3. Valg av møteleder og én person til å undertegne protokollen

Robin Rismyhr ble valgt til møteleder.

Robin Rismyhr ble valgt til å undertegne protokollen sammen med møteleder.

4. Arsoppgjør

Selskapets regnskap for 2018 ble gjennomgått, likeledes styrets årsberetning. Det fremlagte resultatregnskap og balanse ble besluttet fastsatt som selskapets offisielle regnskap for 2018.

5. Disponering av årsresultatet

Generalforsamlingen godkjente at årets overskudd overføres til annen egenkapital.

6. Godkjenning av godtgjørelse til styrets medlemmer

Generalforsamlingen godkjente godtgjørelse til styret som følger:



Styrets leder: kr 0

Styremedlemmer: kr 0 til hvert styremedlem

7. Valg til styret

Det sittende styret ble gjenvalgt.

Flere saker forelå ikke til behandling og generalforsamlingen ble hevet.

Øvre Slottsgate 5, Oslo, 25. Juni 2019

Robin Haverkamp Rismyhr